постачається Споживачу на період проведення
процедури закупівлі електричної енергії на 2021
рік та складає:
Січень 2021 року – 14 000 кВт/год,
Лютий 2021 року – 3 885,46 кВт/год,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної
у договорі, укладеному в попередньому році 62
532,05 грн. (шістдесят дві тисячі п’ятсот
тридцять дві гривні 05 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 10